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SHOWCASE SALE

2022

Lot# Consignor Price Buyer

Hampshire

FITTED Yearling Ram

610 Person Livestock Company $1,100.00 450 r:r::TvFarms ~Biatie Eisbury & WILKINSON IN
1 Total Lots $1,100.00 TOTAL $1,100.00 Average

SLICK Yearling Ram
626 Fleener Livestock
651 Northern Starr Livestock

$2,250.00 GRAND CHAMPION

$4,000.00 RES GRAND CHAMPION

394 DeZeeuw Farms
19 Carson Club Lambs
Ray & Mindy Holtry - Holtrys

ELKTON SD
ARCADIA IN

618 VIP $1,000.00 431 NEWVILLE PA
Hamps
3 Total Lots $7,.250.00 TOTAL $2416.67 Average
FITTED Fall Ram Lamb
637 Peterson Sheep Company $600.00 434 Brittaney Nichols PLEASANT CITY OH
1 Total Lots $600.00 TOTAL $600.00 Average
FITTED January Ram Lamb
632 Highland Hampshires $300.00 70 Ryan Gann LEAF RIVER IL
611 Person Livestock Company $400.00 18 Old Glory Farms WAYLAND NY
CENTRAL

01 hall 300.00 106 Kell K St CT
6 Marshall Sheep Company $ elly or Karyn Stamper VILLAGE
3 Total Lots $1,000.00 TOTAL $333.33 Average
SLICK January Ram Lamb
649 Carson Club Lambs $800.00 188 Libby Hasheider SAUK CITY Wi
1 Total Lots $800.00 TOTAL $800.00 Average
FITTED Yearling Ewe
605 Birschbach Hampshires $900.00 99 Suehs Hillside Hamps MANAWA Wi
430 Underwood Farms $2,000.00 399 Katelyn Parsons HADLEY MA
623 Mumm Hampshires $500.00 381 AnnaPowell WATERTOWN TN

MOUNT
i hi 900.00 40 Heish i \"

633 Highland Hampshires $ 2 eishman Hampshires JACKSON A
612 Person Livestock Company $600.00 18 Old Glory Farms WAYLAND NY
624 Mumm Hampshires $700.00 497  Abigail hamm MUNFORD TN
655 Underwood Farms $1,000.00 105 Willow Pine Farm CLOQUET MN
638 Peterson Sheep Company $600.00 370 Chapin Hamps-Will Chapin COALCITY IL
613 Person Livestock Company $2,500.00 461 Emerson Kubatzke ORANGEVILLE IL
609 Clearview Farm $700.00 282 Kaleigh Halleran WATERLOO IL




Lot# Consignor Price Buyer
CENTRAL
608 Ci iew F 1 0b t CT
earview Farm 450000 1 Kelly or Karyn Stamper VILLAGE
607 Clearview Farm $700.00 145 ErinHalleran WATERLOD iL
12 Total lots $11,600.00 TOTAL $966.67 Average

SLICK Yearling Ewe

616  Dan Westlake Hampshires $2,100.00 RES GRAND CHAMPION 438  Ace Smith WINDSOR IL

420 ViP $1,000.00 154 Kelsey Cross GORHAM ME

657 VIP $1,100.00 374 PKFarms NEW PARIS OH

615 Person Slicked Hamps $500.00 154 Kelsey Cross GORHAM ME

4 Total Lots $4,700.00 TOTAL $1,175.00 Average

FITTED Fall Ewe Lamb

631 Underwood Farms $1.800.00 105 willowPine Farm CLOQUET MN

62% Underwood Farms $1,800.00 99 Suehs Hillside Hamps MAMNAWA Wi

641 Houghtaling Sheep $1,300.00 438  AceSmith WINDSOR I

633 Marshali Sheep Company $1,500.00 145  ErinHalieran WATERLOO IL

639 Peterson Sheep Company $500.00 282 Kaleigh Halleran WATERLOO IL

5 Total Lots $6,900,00 TOTAL $1,380.00 Average

SLICK Falf Ewe Lamb

621 VIP $1,150.00 agg ik CreekSheep-Shayne BROOKFIELD MO
Lumsden

1 Total Lots $1,150.00 TOTAL $1,150.00 Average

FITTED January Ewe Lamb

614 Person Livestock Company $1,200.00 105  Willow Pine Farm CLOQUET MN

604 Marshall Sheep Company $550.00 18  Old Glory Farms WAYLAND NY

634 Highland Hampshires $600.00 223 AddieStephenson ALAMO TN

625 Carter Acres Hampshires $400.00 9 David Vinder ATTICA OH

4 Total lots $2.750.00 TOTAL $687.50 Average

SLICK January Ewe Lamb

628  Fleener Livestock $175000 GRANDCHAMPION 387 Ei;i::i"‘ Sheep-Madilynn — gooOKFIELD MO

636 Scarlet Acres Livestock $1,000.00 &9 Tam Hampshires FEDERALSBURGMD

627 Fleener Livestock $1,000.00 273 Hunter Webb ROGERSVILLE TN

450 CarsonClubLambs $500.00 182 Callie Mowery DONGOLA 1L

635 Scarlet Acres Livestock $1,350.00 386 Elk Creek Sheep - Hayden Kehr BROOKFIELD MO

656  Scarlet Acres Livestock $1,250.00 49 Tam Hampshires FEDERALSBURG MD

6 Total Lots $56.850.00 TOTAL $1,141.67 Average

FITTED February Ewe Lamb

642 Houghtaling Sheep $600.00 486 Spoonster Hamps EOLIA MO

658 CahoonFarms $400.00 461 Emerson Kubatzke ORANGEVILLE IL

648 GannFarms $300.00 9 David Vinder ATTICA OH

647 GannFarms $300.00 9 David Vinder ATTICA, OH

4 Total Lots $1,600.00 TOTAL $4900.00 Average

SLICK Spring Ewe Lamb

622 VIP $1,000.00 275 Fisher Webb ROGERSVILLE TN

1 Total Lots $1,000.00 TOTAL $1,000.00 Average




Lot# Consignor Price Buyer

Hampshire - 45 Total Sold $47.300.00 TOTAL $£1,028.26 Hampshire Average



